

## Rodzinny piknik pełen atrakcji

data aktualizacji: 2025.05.19 autor: Materiał Promocyjny



W programie tegorocznego wydarzenia, podobnie jak w poprzednich edycjach, znajdziemy m.in. występy artystyczne uczniów z terenu powiatu skierniewickiego. (fot. arch./Bartosz Nowakowski)

**Konkurs kulinarny dla KGW, atrakcje nie tylko dla najmłodszych, występy artystyczne - starosta skierniewicki zaprasza na wydarzenie „Święto rodziny integracją pokoleń”. Tegoroczna edycja, zaplanowana na niedzielę, 8 czerwca w Strobowie, odbędzie się pod hasłem „Natura energią przyszłości”.**

Mieszkańcy powiatu skierniewickiego już dziś mogą rezerwować sobie niedzielę (8.06) na rodzinny piknik pełen smaków, muzyki i konkursów.

*"To wielka radość, że możemy wspólnie świętować i tworzyć przestrzeń do integracji rodzin z całego powiatu. Takie wydarzenia budują wspólnotę i przypominają, jak ważne są relacje międzypokoleniowe" - podkreśla Tadeusz Grotkowski, wicestarosta skierniewicki.*

W programie znajdziemy m.in. występy artystyczne uczniów z terenu powiatu skierniewickiego, koncert Orkiestry Reprezentacyjnej Wojska Polskiego, a także lokalnych artystów i wokalistów. Nie

zabraknie też pokazów artystycznych i animacji oraz dmuchanych zamków i atrakcji dla dzieci. Uczestnicy wydarzenia będą mogli skosztować konkursowych przystawek przygotowanych z naturalnych produktów przez lokalne Koła Gospodyń Wiejskich. Będzie też strefa gastronomiczna z grillem.

Podczas imprezy nastąpi rozstrzygnięcie konkursu ekologicznego i kulinarnego dla KGW. W programie jest też konkurs plastyczny.

Nie zabraknie wystaw lokalnych twórców i rękodzielników, stoisk promocyjnych, edukacyjnych i ekologicznych, a także strefy relaksu i integracji międzypokoleniowej.

Wszystkie atrakcje są całkowicie bezpłatne.

**Starosta Skierniewicki**  
zaprasza na  
**Święto Rodziny Integracją Pokoleń**

**Natura Energią Przyszłości**

**8 czerwca 2025 r.**  
**Strobów 28**

**Program:**  
14:00 Otwarcie i powitanie gości  
14:15 - 16:15 Występy artystyczne uczniów  
16:15 - 17:00 Nieznani artyści w znanych utworach  
17:00 - 17:20 Występ Orkiestry Reprezentacyjnej  
Wojska Polskiego  
17:30 Podsumowanie konkursów i wręczenie  
nagród

**Dodatkowe atrakcje:**

- Konkurs dla KGW
- Dmuchańce
- Wspólne grillowanie
- Stoiska promocyjne

**PATRONAT MEDIALNY**

**FSC** **INFOSKIERNIEWICE.PL**

Do końca maja Koła Gospodyń Wiejskich z terenu powiatu skierniewickiego mają czas na przesłanie zgłoszeń do konkursu „Przystawki z produktów naturalnych”. W konkursie mogą wziąć udział tylko cztery koła gospodyń. O tym, które KGW zakwalifikują się do kulinarnych zmagania decyduje kolejność

zgłoszeń w formie papierowej lub elektronicznej. Prezentacja i degustacja przystawek nastąpi podczas pikniku pn. „Święto Rodziny Integracją Pokoleń” w Strobowie.

Celem konkursu jest m.in. promowanie zdrowego odżywiania i wykorzystanie naturalnych składników, integracja środowisk wiejskich poprzez zaangażowanie w rywalizację oraz wymiana doświadczeń kulinarnych pomiędzy uczestnikami pochodzącymi z różnych miejscowości.

*„Kiedy myślę o sile naszych lokalnych społeczności, zawsze wracam do Kół Gospodyń Wiejskich – do ich pasji, energii i niezwykłych smaków. Ten konkurs to nie tylko rywalizacja – to święto Waszych umiejętności i tradycji. Serdecznie zapraszam do udziału – zróbcie to dla siebie, dla swoich miejscowości i dla wspólnej radości tworzenia” – zachęca Mirosław Belina, starosta skierniewicki.*

Do konkursu powinien być zgłoszony produkt wytwarzany tradycyjnymi metodami, przy użyciu lokalnych surowców, posiadający tradycyjny skład oraz tradycyjną nazwę. Komisja konkursowa przy ocenie dań będzie stosować następujące kryteria: oryginalność – 5 pkt., naturalność produktów – 5 pkt., walory smakowe – 5 pkt., estetyka wykonania – 5 pkt., sposób prezentacji – 5 pkt.

Wypełniony formularz zgłoszeniowy oraz opis zawierający: nazwę, zastosowane składniki, sposób przygotowania, należy dostarczyć do dnia 30 maja do Starostwa Powiatowego w Skierniewicach w formie pisemnych lub elektronicznych zgłoszeń wraz z załącznikami. Szczegóły i formularz zgłoszeniowy są dostępne na stronie [www.powiat-skierniewice.pl](http://www.powiat-skierniewice.pl)

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44969-rodzinny-piknik-pelen-atrakcji>